
ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета
Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
15 декабрь 2017 й
	№ 30-5
	РЕШЕНИЕ
15 декабря 2017 г.

а. Урге Йәркәй

   с. Верхнеяркеево
Об участии сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ) в 2018 году
Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Ахмадиева Рустема Флюровича по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в 2018 году.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.
Председатель Совета:

Р.Ф. Ахмадиев